
バ ディ ウォーク 兵庫県初！

ご 協 賛 をお願いします

バディウォークはダウン症のある人と一緒に歩く、世界的なチャリティーウォークイベントです。
NDSS（全米ダウン症協会）によって1995年にニューヨークで始まり全世界に広がりました。
2017年には全米25都市で開催され33万人が参加。ダウン症への理解と受容、そして社会的な平等
を促進することを目的に、国内でも2012年から東京をはじめ全国８都市で行われ、社会に影響を
与えるチャリティイベントとして今、注目されています。

「大阪や兵庫でもバディウォークを！」という多くの声と、熱意を持った仲間が集まったことを
きっかけに、昨年大阪での開催が実現しました。今年は兵庫県で初開催となります！
共に過ごす！共に楽しむ！をたくさんの方と共有したいと思っています。

ご協賛いただきますとＨＰ、ＳＮＳ、当日のプログラム、パンフレット等に企業名（ロゴなど）
を掲載させていただきます。多くの方々にご参加いただくチャリティーイベントですので、CSR
活動の一環として、企業名を Ｐ Ｒ していただくことができ、社会に対する貴社の取り組みが伝わ
ります。つきましては、ぜひバディウォーク開催 の 趣旨にご賛同いただき、ご協力を賜りますよ
う何とぞよろしくお願い申し上げます。

【振込先口座】 りそな銀行 尼崎北支店
普通 0218083 名義 バディウォークカンサイ

【お問い合わせ先】 バディウォーク関西 事務局：上村
Tel：070-5660-2184  Email：contact@bw-kansai.com

私たちはバディウォークを通して多くの方々にダウン症についての理解を深めていただき
あらゆる人が、共に生きる社会となることを願っています

主催：バディウォーク関西実行委員会

後援：兵庫県・神戸市・神戸市社会福祉協議会・ラジオ関西・神戸電鉄・公益財団法人日本ダウン症協会・
NPO法人アクセプションズ 、日本ダウン症協会ダウン症協会大阪支部・兵庫県手をつなぐ育成会 他

2019年11月10日(日)開催決定！
神戸しあわせの村にて※順延日11月24日(日)

バディウォーク関西in兵庫2019

【ご協賛方法】
＜Ａ＞個人1口3,000円、法人1口10,000円(目安です)
＜Ｂ＞自社製品・サービスのご提供
＜Ｃ＞ボランティアなど人材のご提供
※ＨＰのフォームから協賛のお申し込み後に、下記口座にお振り込みをお願いいたします。

HP : https://bw-kansai.com


